法治报记者 陈颖婷

昨天 上海市第十五届人民代表大会常务委员会第三次会议审议了 上海市人民检察

院关于提请批准设立上海市沪东地区人民检察院 上海市沪西地区人民检察院的议案

根据 中华人民共和国人民检察院组织法 第二条的规定 会议决定批准撤销上海市白茅

岭农场区人民检察院 上海市青东农场区人民检察院 设立上海市沪东地区人民检察院

上海市沪西地区人民检察院 作为上海市人民检察院的派出机构 行使县级人民检察院的
职权

力量配比不足

布局安排不够合理

包括监狱 看守所 市监狱总医院

市强制医疗所等

以下简称 派出

院

理顺派驻检察体制

提高监督质量

自治区 直

辖市

东北部

沪检察机关高效对接监察委办案
仅用 个工作日受理并提起公诉首例职务犯罪案件

法治重点 年 月 日 星期三

一版责任编辑 金勇 二版责任编辑 朱诚

法治报记者 夏天

为保障检察机关刑事诉讼与监察机关

调查的高效衔接 提高工作效率 实现办

案专业化 本市三级检察院共设立了

个职务犯罪检察官办公室 全面对接监察

委员会办案 昨天 上海市人民检察院召

开新闻发布会 通报设立职务犯罪检察官

办公室及落实监察体制改革配套衔接工作

情况 市检察院通报了监察体制改革以来

本市检察机关受理并提起公诉的首例职务

犯罪案件 检察机关仅用 个工作日

高效完成该案的审查起诉工作

进一步理顺派驻检察体制 提高监督质量和效果

个工作日高效办理

探索完善高效顺畅办理机制

本
市
检
察
机
关
成
立
职
务
犯
罪
检
察
官
办
公
室

高

效
对
接
监
察
委
员
会
办
案

图
为
新
闻
发
布
会
现
场

通
讯
员

黄
毓
秀

摄

年 月 日 我所接

报警后 在龙吴路 弄

号

内发现一具无

名尸体

无名尸体情况 男性 年

龄 岁 尸身长 米 上

半身穿深蓝色羽绒服 下半身

深色长裤 白色球鞋 在该尸

体附近没有发现任何物品

请各单位在日常工作中进

行排查 如若有发现类似人员

或熟悉死者身份的人员 请及

时与龙华派出所联系

窦志强

龙华派出所

年 月 日

协 查 通 报

沪

沪 临
苏
苏
鲁
鲁
桂
皖
沪
沪
浙
沪
沪
苏
沪
沪
沪
鲁
浙
粤

电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
轻摩
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
电动车
小型
小型
小型
小型
小型
小型
小型
小型
小型
小型
小型
小型
小型
小型
小型
小型
小型
小型
小型

车牌号 车型序号

遗 失 声 明
方 华 身 份 证 号

遗失人寿

保险公司保单 保单号 商

交

发票代

码 发 票 号 码

车牌号 沪 声

明作废

上海振顺律师事务所金世

康律师 遗失律师执业证 证号

声明作废

上海晋荣实业有限公司 遗

失银行开户许可证 核准号

声明作废

科汉达 上海 能源科技有

限公司 遗失营业执照正副本

证 照 编 号

副

本 副本

声明作废

付艳 遗失律师资格证 证

号 声明作

废

经全体投资人同

意解散并已成立清算组 请债

权人自本公告刊登之日起 日

内向本公司清算组申报债权

特此公告

注 销 公 告